@ RuOborudovanie

Cton pnsa coopa oTrxonoB npucteHHbin Kayman cn-

KoMMepuyeckoe npepno>XxeHue ot 19.05.2024

455/0606

ApTuKyn
MponssoaouTenb
CTtpaHa

Bec (B ynakoBke)
BbicoTa B ynakoBke
FabapuTbl (B ynakoBKe)
FabapuThl

ONnHa B ynakoBke
WNcnonHeHwue
KoMnnieKT NoCTaBKK
MaTepunan Kapkaca

MaTepuan cTonewHuubl

Ho>xku

OnnHa
WnpuHa
BbicoTa

Bec

160366

Kayman

Poccus

14.2 kr

620 MM

605/605 MM
600x600x850 MM

170 mm

Pa3bopHasa KOHCTpYKLUSA
CTonewHunua, Kapkac
OunHKoBaHHaA CTalb

HepX.cTanb

Ho>Xkn cHab>XeHbl perynatopamu
BbICOTbI

600 MM
600 MM
850 MM
13.6 kr

11 210,70 #

KYIATDb

8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

Mpatuk paboTel: MH-TT: 9.00-18.00
CB-Bc: BhixonHOR

125212, Mockea, KpoHwTanTckMi 6-p, 7a, BEU KpoHWTanrcKmia

2 O ¢


https://ruoborudovanie.ru/catalog/neytralnoe_tekhnologicheskoe_oborudovanie/stoly_dlya_sbora_otkhodov/389109/

