

## Коммерческое предложение от 19.05.2024

## Стол для сбора отходов пристенный Kayman сп-455/0606



Артикул	160366
Производитель	Kayman
Страна	Россия
Вес (в упаковке)	14.2 кг
Высота в упаковке	620 мм
Габариты (в упаковке)	605/605 мм
Габариты	600x600x850 мм
Длина в упаковке	170 мм
Исполнение	Разборная конструкция
Комплект поставки	Столешница, каркас
Материал каркаса	Оцинкованная сталь
Материал столешницы	Нерж.сталь
Ножки	Ножки снабжены регуляторами высоты
Длина	600 мм
Ширина	600 мм
Высота	850 мм
Bec	13.6 кг

11 210,70 ₽

купить



2023 © RuOborudovanie Интернет-гипермаркет промышленного оборудования

Все права защищены.

**&** 8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

График работы: Пн-Пт: 9.00-18.00 Сб-Вс: выходной

(б) 125212, Москва, Кронштадтский б-р, 7а, БЦ Кронштадтский